大江苏A5 2025.5.13 星期二
责编：许媛 美编：郝莎莎

行政处罚决定书送达公告
苏州康焱健康管理有限公司（统一社会信用代码：91320583MAD3QK4D1N）：

本机关依法查明：你公司未取得医疗机构执业许可证自2024年7月19日起在
无锡君复医院有限公司二楼以该医院的名义对外开展中医诊疗服务的行为违反了
《医疗机构管理条例》第二十三条的规定，依据《医疗机构管理条例》第四十三条第一
款和《中华人民共和国基本医疗卫生与健康促进法》第九十九条第一款的规定，本机
关决定对你公司作出罚款人民币陆万伍仟元整(￥65000.00)的行政处罚，现依法向
你公司公告送达《行政处罚决定书》（梁卫医罚〔2025〕0027号）。

你公司应当自收到本决定书之日起15日内将罚款缴纳至江苏银行无锡各网
点。依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第（一）项规定，到期不缴
纳罚款的，每日按罚款数额的百分之三加处罚款，加处罚款的数额不得超出罚款的数
额。

如你公司不服本处罚决定，可在收到本处罚决定书之日起60日内向无锡市梁溪
区人民政府申请行政复议，或者6个月内向无锡市梁溪区人民法院起诉，但不得停止
执行本处罚决定。逾期不申请行政复议也不向人民法院起诉，又不履行处罚决定的，
本机关将依法申请人民法院强制执行。

依据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，自本公告发出之日起经
过三十日，即视为送达。公告期间，你公司可至本机关领取上述文书及缴款单。

特此公告。
无锡市梁溪区卫生健康委员会

2025年5月7日
联系地址：无锡市人民东路北匝道2号公共卫生大楼408室。
联系电话：0510-82413360。

全省版分类广告025-84783581

现代快报讯（记者 卢河燕）新的一周阳
光开场，全省都是晴到多云的天气。5月14
日—15日，全省有分散性降水过程，气温呈
波动上升趋势，17日—18日全省最高气温
32～35℃，“夏日体验卡”又要来啦。

5月12日气温快速上升，中午时段南京
户外体感有些许闷热。白天全省的最高气
温大多在 28—30℃左右，局部地区 31℃左
右，最高的徐州达到31.2℃。

江苏气象显示，今后五天，14—15日全
省有分散性降水过程。15日的最高气温小
幅回落，像连云港的最高气温只有 24℃。
16—17日，江苏大部地区的气温还会继续走
高。17日，南京、常州、扬州的最高气温或将

达到34℃。
5月 12日 20时—5月 13日 20时，全省

晴到多云。最高温度：淮北地区27℃左右，
西 南 部 地 区 30～31℃ ，其 他 地 区 28～
29℃。最低温度：全省16～17℃。全省偏南
风，风力：夜里 4 级左右，白天逐渐增强至
4—5级阵风6级。

5月 13日 20时—5月 14日 20时，全省
多云转阴，其中淮北地区有分散性阵雨或雷
雨。最高温度：东北部和西南部地区29℃左
右，其他地区30～31℃。最低温度：西北部
地区 20～21℃，其他地区 19℃左右。全省
偏南风4级左右。

5月 14日 20时—5月 15日 20时，全省

多云到阴，其中淮北和西南部地区有分散性
阵雨或雷雨。最高温度：西北部和沿江地区
29℃左右，其他地区25～26℃。最低温度：
沿江和苏南地区 21～22℃，其他地区 17℃
左右。全省偏东风4级左右。

近日，南京市雨花台区朗诗绿色街区的一
名市民拨打“12345”政务服务热线，对南京水
务集团工作人员的专业服务给予高度赞扬。
该市民表示，工作人员认真负责的工作态度
和良好的职业操守，令人备感温暖。

事情源于该市民反映家中长期无人居住却
产生了用水量。接到诉求后，南京水务集团迅
速响应，派出经验丰富的维修师傅刘师傅上门
处理。刘师傅对水表、表后水管及各类用水设
施进行了全面细致的检查，尽管未发现明显漏
水点，但他并未就此结束工作。刘师傅凭借丰
富的专业经验，针对可能存在的微小渗漏、用水
设备异常等潜在原因，为用户进行了深入分析
和耐心讲解，帮助用户清晰了解自家用水情况。

刘师傅这种一丝不苟的工作态度和专业
细致的服务，让用户深受感动。该市民特别
致电“12345”热线，对南京水务集团的优质服
务表示衷心感谢，称赞他们真正践行了“为民
服务”的宗旨。 通讯员 郝今艺

后天气温小幅回落，随后冲刺35℃

南京水务集团贴心服务获赞誉

5月11日，2025春季徒步大会（龙尚站）
在南京市江宁区汤山街道举行，来自南京本
地及周边地区的3000余名徒步爱好者齐聚
龙尚湾露营地，用脚步丈量山水田园路，乐
享生态之美。

当天上午9：00，随着发令枪声响起，徒
步队伍浩浩荡荡出发，向着山野行进。

本次徒步大会分为9公里和17公里两
个组别，路线途经九乡河、大山凹、龙尚湖等
汤山自然地标，形成环形路线，最终回到集
合点。

“五一假期刚过，正好带着家人在周末
再出来放松放松，调节下心情。这次徒步途
经了‘小川藏线’，确实很美，也能让孩子置
身于山林之中，感受大自然的魅力，情绪价
值拉满。”选手张先生告诉记者，他是在网上
看到报名信息，特地在前一天从无锡赶到南
京汤山，体验这次田园之旅。“我们选择的是
9公里组别，活动的保障很到位，现场还有农
产品展示摊位、非遗根雕。我们从山上下来
时不仅感受到江南村落的原生态之美，还发
现这里现代化的服务配套也非常齐全。后
面我还会带家人再来玩一次。”

近年来，徒步已成为户外运动爱好者热
衷的运动之一，“徒步大会”也逐渐成为江宁
户外山地运动的“第一品牌”。

今年的徒步大会为什么会把目光聚焦汤
山国家级旅游度假区核心区域——龙尚
村？据了解，作为全国文明村，近年来龙尚
村文旅业态越发丰富：丰硕农场、民宿村已
成为游客们的热门打卡点。去年，该村入选
南京首批“莱斯乡村共享小院+”试点，目前
村内共有21个小院参与“共享小院”计划。
接下来，龙尚村内还将扩展打造共享食堂、
书吧、菜地等新业态，并引入社区团购等便

民服务，真正实现“城乡无缝衔接”。与此同
时，随着当地温泉特色民宿、村咖、亲子田园
游玩等休闲项目的不断成熟以及近年来乡
村体育赛事的不断承办，“农文体旅融合”已
成为龙尚村当地的一张特色名片。依托此
次徒步大会，有更多的周边游客来到龙尚
村、了解龙尚村，亲眼见证乡村变化，直观地
感受乡村振兴的生动实践。

通讯员 江融萱 现代快报/现代+记者 赵丹丹

现代快报讯（记者 杨晓冬）5月12日，现
代快报记者从国家统计局江苏调查总队获
悉，4月份，江苏居民消费价格环比由上个月
下降0.3%转为上涨0.1%，同比下降0.5%，降
幅与上月相同。1—4月，全省居民消费价格
同比下降0.5%。

数据显示，4月份，江苏居民消费价格同
比下降0.5%。八大类商品及服务价格同比

“三涨四降一平”。其中，衣着价格上涨

0.2%，医疗保健价格上涨0.8%，其他用品及
服务价格上涨7.2%；居住价格下降0.3%，交
通通信价格下降4.5%，教育文化娱乐价格下
降0.2%；生活用品及服务价格持平。

食品价格同比下降0.5%。其中，淡水鱼
价格上涨4.8%，鲜果价格上涨3.9%，猪肉价
格上涨2.4%；鲜菜价格下降7.8%，牛肉价格
下降5.5%，鸡蛋价格下降1.1%。

环比来看，4月份，八大类商品及服务价

格环比“三涨三降二平”。其中，生活用品及
服务价格上涨0.3%，教育文化娱乐价格上涨
0.3%，其他用品及服务价格上涨2.8%；居住
价格下降0.1%，交通通信价格下降0.4%，医
疗保健价格下降0.1%；食品烟酒、衣着价格
均持平。

4月份，江苏工业生产者出厂价格同比
下降2.8%，环比下降0.3%；工业生产者购进
价格同比下降2.7%，环比下降0.4%。

4月江苏CPI环比上涨0.1% 现代快报讯（通讯员 扬红宣 记者 顾潇）5
月12日，1998年出生的扬州大学思想政治教
育专业研究生孙嘉瑞在苏北人民医院完成捐
献，共采集了231毫升造血干细胞混悬液，成
为扬州市第84例非血缘造血干细胞捐献者，
并且是首例在本地采集的非血缘造血干细胞
捐献者。当天，扬州市首个“中国造血干细胞
捐献者资料库江苏省分库定点采集医院”在
苏北人民医院挂牌。

孙嘉瑞曾服役于海军广西舰，今年3月刚
刚退役。作为大学生，孙嘉瑞发表学术论文5
篇，并多次赴河南、贵州、青海等地支教，获评

“社会实践先进个人”。作为军人，他荣获“四
有”优秀士兵表彰及战备训练嘉奖。退役返
校后，他仍以军人标准要求自己。

2018年，刚进入扬州大学的孙嘉瑞，通过
校红十字会首次献血并加入中华骨髓库。今
年3月，刚刚退役的他接到扬州市红十字会的
初配成功通知，他毫不犹豫地同意捐献。

当天，苏北人民医院挂牌成为扬州市首个
“中国造血干细胞捐献者资料库江苏省分库
定点采集医院”。扬州市红十字会赈济救护
部副部长王齐告诉现代快报记者，此前扬州
捐献者需赴外地完成采集，“本地定点采集将
大幅提升效率，降低各方成本，呼吁更多健康
适龄人士加入捐献队伍”。

扬州大学研究生捐髓救人
两个月前才退役

2025春季徒步大会在宁举行

走，用脚步丈量山水田园路

今天 多云，偏南风4到5级阵风6级，15～
31℃

明天 多云转阴，有分散性阵雨或雷雨，偏南
风4到5级，20～30℃

后天 多云转阴有阵雨或雷雨，偏南风4级左
右，22～28℃

南京三日天气

孙嘉瑞成功捐献造血干细胞
现代快报/现代+记者 顾潇 摄（扫码看视频）

徒步爱好者用脚步丈量山
水田园路 主办方供图